
 

 Motto:    

      Kdo"chce",může víc,  než ten, kdo jen"může"...                                                            

Vážení přátelé turistiky . 

Tento kalendář je určen pro všechny milovníky 

pohybu v přírodě , kterým nabízíme tyto akce 

na 1.pololetí r. 2017 . Sledujte však, prosím, 

naši vývěsní skříňku, kde budou uvedeny 

případné změny termínů či tras akcí a naše 

internetové stránky - okctlostice.webnode.cz 

 
 

 

Neděle  1.ledna 2017  

24.ročník Novoročního výšlapu 

ke sv.Hubertu – memoriál Jardy Zamykala 

Sraz účastníků na náměstí v Lošticích ve 13:10 hod. 

Odchod na trasu po příjezdu autobusu z Mohelnice. 

Občerstvení bude zajištěno u sv.Huberta. 

 Vedou : vedoucí turistiky KČT odbor Loštice 

 
Sobota  7.ledna 2017  

40. Zimní výstup na Helfštýn 

Trasa:  Drahotuše ČD (z) →Rybáře lávka, rozc. →(ž)  

Gabrielka rozc.→(m) →Kamenka →Za Krásnicí→ 

Helfštýn→(č) →Týn n.B. →Lipník n.Bečvou ČD 

Délka trasy:  15km/ Převýšení: 144m/ Obtížnost: lehká 

Odjezd : (BUS) z Loštic 6:40 hod. do Moravičan(ČD) 

Vede:  Zdena Nasadilová   

 

 
Čtvrtek  19. až neděle 22. ledna 2017 

Lyžování v Jizerkách 

Společná lyžařská akce s OKČT Uničov do oblasti 

Jizerských hor. Doprava tam i zpět BUSEM.                         

Vedou:  Jirka Kuba , Jarda Venzara 

 

  
 

V průběhu měsíců ledna až března 2017  

se dle sněhových podmínek předpokládají  

akce na běžkách:  

*  Okruhy kolem Paprsku (Rychlebské hory)  

*  Žďárské vrchy – Nové Město na Moravě ( i dvoudenní) 

*  Jeseníky * výběr tras dle sněhových podmínek  

 
Čtvrtek  2.února 2017 

Zimní výšlap na Třebovské hradisko 

Trasa:  Mor.Třebová BUS(ž)→U Včelína→(ž) →            

Třebovské hradisko(550m) a zpět k U Včelína→ 

Nad Bílou Studní→V podzámčí→Mor.Třebová BUS 

Délka trasy:  12km/ Převýšení: 149m / Obtížnost: lehká 

+ navíc další možnost:  v Moravské Třebové přejít 

na Křížový vrch s Křížovou cestou.Trasa se tím prodlouží  

asi o 3km. Vše na domluvě s účastníky výšlapu. 

(BUS) z Loštic 6:32 hod. do Mohelnice  

 Vede:  Zdena Nasadilová   

 
Pátek  17.února 2017 

Výroční členská schůze KČT odbor Loštice 

Zahájení v 17:00 hod. v KD Loštice 

Účast na členské schůzi patří k základním povinnostem 

každého člena. Na místě budou vybírány členské                           

příspěvky pro rok  2017. 

Po skončení schůze bude zahájena volná zábava  

s hudebním doprodem DJ Jardy Zapletala 

Srdečně zve výbor OKČT Loštice 

 
Sobota  25.února 2017 

Zimním Polabím 

Trasa:  Nymburk ČD(ž)→Nymburk ,U jezu→(č) →                  

proti toku Labe→Sánský kanál→Velké zboží→Poděbrady, 

NS Skupice-Huslík→soutok Labe s Cidlinou→Na Huslíku 

rozcestí→(z) →Libice nad Cidlinou ČD 

Délka trasy:  15km/ Převýšení: 0m/ Obtížnost: lehká 

(BUS) z Loštic 6:40 hod. do Moravičan  

Vede:  Zdena Nasadilová   

 

 

 

Sobota  11.března 2017 

Do Oderských vrchů 

Trasa:  Hranice ČD→(m,č) →Velká, rozc. →(ž) →Lhotka→ 

Podlesný mlýn→pod Bońkovem→Jelení skok, rozc. → 

Puchart-zřícenina→Skalní město (z) → Michalov→(č) → 

Potštát-bus  

Délka trasy:  18km/ Převýšení: 301m/ Obtížnost: lehká 

(BUS) z Loštic 6:40 hod.  

Vede:  Zdena Nasadilová   

 
Sobota  25.března 2017 

Zahájení turistické v Olomouckém kraji 

Pořadatel akce: KČT, odbor Loštice 

Trasa:  Moravičany ČD→(m) →tur.okruh Doubravou 

U Bodláka(restaurace)-občerstvení →Loštice.                    

 Délka trasy:  12km/ Převýšení: 86m/ Obtížnost: lehká 

(BUS) z Loštic 10:40 hod. do Moravičan 

Zah.akce: od 11 do 13hod / zak.akce: U Bodláka 13 až 16hod 

Organizační vedení:  Jirka Kuba  / Trasa: Zdenek Slouka  

 

Sobota  8.dubna 2017                   

Brigáda – úklid na turistických trasách 

Modrá a žlutá tur.trasa (směr Vlčice+směr Obectov)  

Pro účastníky akce bude zajištěno tradiční 

občerstvení u sv.Huberta.                                                                             

Odchod: v 8:00hod. z nám.Loštice na jednotlivé trasy                    

Vedou : Jirka Kuba, Zdenek Slouka                 

 

Pondělí  17.dubna 2017 

Šmekustr v Drahanské vrchovině 

Trasa: Malé Hradisko (m) →M.Hradisko-Skřivánkov (č) → 

St.Hradisko→odb.na Keltské opidum→Okluky→Nad Stínavou 

Vícov→Hamry→podél potoka Hloučela→Plumlov zám.,přehr. 

Délka trasy:  16km/ Převýšení: 289m/ Obtížnost: lehká 

Odjezd : (BUS) z Loštic 6:40 hod. do Moravičan(ČD) 

Vede : Zdena Nasadilová   

 

http://okctlostice.webnode.cz/


 
            

Sobota  22.dubna 2017 

Po stopách Eskymo Welzla 

Trasy: PT- 5,10,15,25,50km , CT- 10-52km dle výběru 

Start:   Městský stadion Zábřeh 6:30 -10.00hod. 

Odjezd : (BUS) z Loštic 6:40 hod. do Moravičan(ČD) 

Vede: Zdena Nasadilová 
             --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Sobota  29.dubna 2017 

Cyklo – jarních 70km Zábřežskem 

Trasa :  Loštice→Mírov →Jahodnice→Koruna→Hoštejn 

Zábřeh (pivovárek E. Welzl)→ Leština(obč. u Krušů)→ 

Mohelnice →Loštice 

   Délka trasy:  70km/ Obtížnost: pohodová 

Vede: Zdenek Slouka  

Pondělí  1.května 2017 

Májový slet na Kuňce 

Trasa:  Stéblová (ž) →Hrobice →přístřešek Baroh→ 

PR Baroh→Kunětický les →Kunětický park (č)→ 

Kunětická hora(307m)→Pardubice,zám.→ Pardubice ČD  

Délka trasy:  17km/ Převýšení: 49m/ Obtížnost: lehká 

Odjezd : (BUS) z Loštic 6:40 hod. do Moravičan(ČD) 

Vede: Zdena Nasadilová 
            ----------------------------------------------------------------------------- 

            Čtvrtek  4.května 2017 

           Členská schůze před ,,Tvarůžkem ‘‘ 

           Účast všech členů je nutná, jedná se o rozdělení   
            úkolů  pro 41.ročník PLT.           
            Zahájení v 18:00 hod. v KD Loštice 
         ----------------------------------------------------------------------------- 

           Sobota  6.května 2017 

Memoriál R.Amrože a F.Kruše 

Trasy: PT- 7,15,20,35km , CT- 20,40,60km dle výběru 

Start:   Sokolovna Moravičany 7:00 -11.00hod. 

Odjezd : (BUS) z Loštic 6:40,7:40 hod. do Moravičan(ČD) 

             --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

         Neděle  7.května 2017                    

Cyklo – C50km – varianta II. Pro PLT 

Trasa :  Loštice→Kozov →Blážov→Ospělov→Vojtěchov 

Bouzov→Podolí→Bílá Lhota→Nové Mlýny→Loštice 

Poznámka: (Jiná varianta za zrušenou trasu C75km) 

   Délka trasy:  50km/ Obtížnost: střední 

Vede : Zdenek Slouka       

                                                                                                                                                                                                                                               

          
   Sobota  13.května 2017 

  Na Kelčský Javorník 

Trasa:  Rajnochovice ČD (z) →Podhradní Lhota → 

Zubříč (522m) →Šamburk (608m)zřícenina hradu → 

Pod černou bařinou→Kelčský Javorník (866m) rozhl.  

Jehelník→U Kamenného domku→Loukov ČD 

Délka trasy:  14km/ Převýšení: 511m/ Obtížnost: střední 

Odjezd : (BUS) z Loštic 6:40 hod. do Moravičan(ČD) 

Vede:  Zdena Nasadilová   

-----------------------------------------------------------------------------       
Sobota 27.května 2017 

41.ročník PLT 

Akce a práce s ní spojené jsou očekávané  
od všech členů KČT Loštice. 
Fotbalové hřiště od 6:00 hod.                  

    ----------------------------------------------------------------------------- 
Středa 31.května až neděle 4.června 2017 

Orlické hory   (Pěší turistika našich seniorů) 
Vede :  Zdena Nasadilová 

 -----------------------------------------------------------------------------       

Sobota  8.června 2017 

Za Živou vodou 

Trasa:  Staré Město UH →Modrá (m)(rozhl.)→ 

Myslivecká hospoda(obč.)→Archeoskanzen→exp.Živá vodaČD  

Vyhlíd.věž→Dolní Mlýn (č) →Staré Město ČD 

Délka trasy:  12km/ Převýšení: 92m/ Obtížnost: lehká 

Odjezd : (BUS) z Loštic 6:40 hod. do Moravičan(ČD) 

Vede: Jana Heinová 
----------------------------------------------------------------------------- 
Čtvrtek 15.června 2017 

Za orchidejemi Vojšických luk 

Trasa: Strážnice – Lučina / Délka trasy:  18km 

Odjezd : (BUS) z Loštic 5:50 hod. do Mohelnice(ČD) 

Vede : Zdena Nasadilová  

----------------------------------------------------------------------------- 
Pátek 16.června až neděle 18.června 2017 

Velká Fatra (třídenní přechody) 
Doprava tam a zpět vlakem. Náročná akce. 

Vede : Zdenek Slouka 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Připravujeme na 2.pololetí :  

-  Čtyřdenní tur. akce:     Krkonoše CZ+PL / 5. - 8.7.2017 
-  Vodácká akce:  Splouvání Hronu SK / 13. - 16.7.2017  
       

           

 
    

       
                       
            ODBOR 

        KLUBU  ČESKÝCH  TURISTŮ 

                                LOŠTICE                        

               
 
 
 
 

 

              
 
 
     
         
                                   

1.pololetí 2017               

  
     Telefonní čísla členů výboru a vedoucích turistiky 

     Ing.Kuba Jiří (předseda)                                  736 785 365 
      Slouka Zdeněk (místopředseda, ved.tur.)  737 940 864 
     Blažková Broňa (hospodář,značkař)            777 876 423 
     PharmDr. Běhávka Čestmír (jednatel)         603 526 943     
     Hohn František  (ved.turistiky,značkař)      775 976 572 
     Mgr. Berka Roman (ved.turistiky)                776 783 155 
     Heinová Jana (ved.turistiky)                          604 683 752 
    Vyroubal Jaroslav (ved.turistiky                    605 136 425 
    Nasadil Karel (ved.turistiky)                           603 540 294 
    Nasadilová Zdeňka (ved.turistiky)                737 750 467              
    Valášek Tomáš(ved.turistiky)                         604 646 799 

 



 



 

 

 



 


